
ZARZĄDZENIE Nr 69/2022 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 12 lipca 2022 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 111/08 z dnia 14 kwietnia 2008 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 t.j. ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Z dniem 12 lipca 2022 roku uchylam Zarządzenie  nr 111/08 Burmistrza Miasta Wysokie 

Mazowieckie z dnia 14 kwietnia 2008 r. w sprawie wypłat ekwiwalentu pieniężnego 

członkom Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem za udział w zdarzeniach 

ratowniczo-gaśniczych w 2007 r. oraz w 2008 r. i latach następnych. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 BURMISTRZ 

/-/ mgr inż. Jarosław Siekierko 

 


